
  
  

JÄSENTIEDOTE    
TALVI  2021  

  

  



   1  

  
  

SISÄLLYSLUETTELO:  
  
  
  

Puheenjohtajan  terveiset        2        
ESVO:n  hallitus  2022      3  
ESVO:n  Jäsentilaisuudet  2021   4  
Tulevan  puheenjohtajan  tervehdys   9  
Luottamusmiesten  yhteystiedot   10  
Luottamusmiesten  terveiset   11  
Mukaan  valtuustoon?      13        
Toimintasuunnitelma  2022     14  
Yhteysopettajat         17  
Jäsentiedot  ja  yhteystiedot     18  
  

  
  
  

     



   2  

PUHEENJOHTAJAN  TERVEISET  
                  15.12.2021  

”Työtä  on  liikaa  ja  sen  vaatimukset  ovat   lisääntyneet.  Työn  rajaamisessa  on  ongelmia.  Työmäärä  
jakautuu   epätasaisesti.   Työaika   ei   riitä   kaikkien   töiden   tekemiseen.   Uusia   töitä  

tulee   tehtäväksi   jatkuvasti   lisää,   mutta   resurssit   pysyvät   samoina.”   OAJ-
Fiilismittari  

Päiväkodeissa   on   tehty   pitkään   lähityötä  poikkeusolosuhteissa.  Huoli   var-
haiskasvatuksessa  työskentelevien  opettajien,  erityisopettajien,  esihenkilöi-
den  jaksamisesta  on  otettava  vakavasti.  Palkka  ja  työkuorma  ovat  epäsuh-
dassa.    

Pula   varhaiskasvatuksen   opettajista   on   hälyttävä.   Moni   tällä   hetkellä   työssä  
olevista   varhaiskasvatuksen  opettajista  suunnittelee  alan   vaihtoa.  OAJ:n   selvityk-

sen   (syksy   2021)  mukaan  peräti   kahdeksan   kymmenestä   valitsi   palkkatason   syyksi   alanvaihdon  
harkitsemiselle.  Selvityksen  mukaan  myös  uran  alkuvaiheessa  olevien  joukossa  on  varhaiskasva-
tuksen  opettajia,   jotka  ovat  muita  enemmän   tyytymättömiä  palkkaan.  Uran  alkuvaiheessa  olevan  
varhaiskasvatuksen  opettajan  palkka  jää  huomattavasti  alle  suomalaisen  mediaanipalkan.  

Viime  aikoina  varhaiskasvatuksen  opettajien  työolot   ja  palkka-asiat  ovat  olleet   julkisuudessa  vah-
vasti  esillä.  Suuri  yleisö  on  sitä  mieltä,  että  varhaiskasvatuksen  opettajien  palkkoja  ja  työoloja  tulee  
parantaa.    

Palkkauksen   ja   työehtojen  epäkohtia   lähdetään  neuvottelemaan  keväällä  2022.  Meillä   kaikilla  on  
suuret  odotukset  siihen,  että  korjausta  tapahtuu  tulevissa  sopimusneuvotteluissa.  Vuosikymmenien  
tavoite  toteutui  1.9.2022  alkaen  ja  varhaiskasvatuksen  opettajat  saatiin  mukaan  kunnalliseen  ope-
tushenkilöstön  virka-   ja   työehtosopimukseen.  Varhaiskasvatuksen  opettajien  neuvottelut  käydään  
nyt   ensimmäistä   kertaa   kunta-alalla   työskentelevien   opettajien   OVTES   -pöydässä.   Täysi   tuki  
OAJ:n  vastuuneuvottelijalle  erityisasiantuntija  Kirsi  Suttonille!  

Varhaiskasvatuksen   laadun   tae  on  osaava   henkilöstö.   Vahvistetaan   opettajuuden   vetovoimaa   ja  
arvostusta  OAJ:n  strategian  mukaisesti.  Arvostuksen  tulee  nyt  näkyä   tekoina   -   työoloissa,   työeh-
doissa  ja  palkassa!  

Kiitän   lukuisien   vuosien   yhteistyöstä!   Puheenjohtaja-kauteni   päättyessä  
31.12.2021  iloitsen  siitä,  että  olen  saanut  edustaa  teitä  kaikkia   jäseniä  niin  
omassa  yhdistyksessämme  Espoon  seudun  Varhaiskasvatuksen  Opettajat  
ry:ssä  kuin  paikallis-  ja  alueyhdistyksen  monissa  tehtävissä.  Erityisen  antoi-
saa   on   ollut   yhteistyö   ja   -toiminta   Varhaiskasvatuksen   Opettajien   Liiton  
VOL:n  sekä  Opetusalan  Ammattijärjestö  OAJ:n  valtuustoissa   ja   työryhmis-
sä.   Kannustankin   sinua   asettumaan  ehdokkaaksi   ja   ainakin  äänestämään  
valtuustovaaleissa  keväällä  2022!    Rauhaisaa  joulun  aikaa!      

Toivottaa  Merja,  puheenjohtaja@esvory.fi  

”Oman   työn   rajaaminen   sekä   työ   ja   vapaa   ajan   erottaminen   on   tärkeää.  
Perhe,   ystävät   ja   omat   harrastukset   palauttavat.   Riittävä   ja   liikunta   ja   terveellinen   ravinto   ovat  
olennaisia  palautumisessa.”  

OAJ-Fiilismittari:  Fiilismittarilla  kartoitetaan  opetusalan  ammattilaisten  työhyvinvointia.  

https://www.oaj.fi/jasenyys/fiilismittari/      #oajneuvottelee          #kiitosopettaja  
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ESVO:n  HALLITUS  2022  
Espoon  seudun  Varhaiskasvatuksen  Opettajat  ry:n  toiminta-alueena  ovat  

Espoo,  Kauniainen  ja  Kirkkonummi.  Uusi  hallitus  järjestäytyy  tammikuussa.  

  

Hanna  Iso-Kuortti,  hallituksen  puheenjohtaja,  Espoo  
  

Varsinainen:         Varajäsen:        
Saila  Laatikainen         Päivi  Kokko    
Kauniainen            Kauniainen  
  

Miia  Sultsi         Lotta  Lahtonen    
Espoo            Espoo  
  

Susanne  Rantanen      Elsi  Kuosmanen  
Kirkkonummi           Kirkkonummi    
  
Anna  Romu         Terhi  Hakkarainen  
Espoo            Kirkkonummi  
  

Camilla  Ojala           Piia  Merimaa  
Espoo            Espoo  
  

Veera  Veikkolainen      Johanna  Kylä-Kause  
Espoo            Espoo    
  
Sanna  Salmi         Mari  Frilund  
Espoo            Espoo  
  

Tania  Makkonen      Miia  Mynttinen  
Espoo         Espoo  
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ESVO:n  JÄSENTILAISUUDET  SYKSYLLÄ  2021  
  

Metsäjoogan  työpaja  varhaiskasvatuksen  opettajille  –    
hyvinvoinnin  avaimia  arkeen!    24.8.2021  

  

Työpajan  kouluttajana  toimi  Jenna  Rignell  

Jenna   on   tanssitaiteen   maisteri,   RYT300-joogaohjaaja,   lastenjoogaohjaaja   ja   opiskellut  
myös   erityistarpeisten   lasten   joogaohjausta   Hollannissa.   Hän   on   työskennellyt   lastenlii-
kunnan  parissa  vuodesta  2004  ja  lastenjoogan  parissa  vuodesta  2010.  Lasten  sanoittamat  
kokemukset   joogan   tuomasta   hyvästä   olosta   sekä   oman   henkilökohtaisen   hyvinvoinnin  
lisääntyminen   joogan  myötä   ovat   innoittavia   syitä   jatkaa   polulla,   erityisesti   metsäjoogan  
polulla.    

Työpaja  ei  vaatinut  mitään  aikaisempaa  kokemusta  joogasta.    

Metsäjoogassa  tehtiin  jooga-  ja  läsnäoloharjoituksia  luonnossa,  molempien  hyvinvointivai-
kutuksista  nauttien,  levollisuutta  arkeen  lisäten.    Lasten  metsäjoogassa  tutustuttiin  liikehar-
joitusten,  leikkien  ja  tarinoiden  kautta  omaan  kehoon,  ihmeelliseen  luontoon  sekä  kiinnos-
taviin  eläimiin.  Varhaiskasvatuksen  opettajien  työpajassa  keskityttiin  erityisesti  harjoituksiin  
ja  harjoituskokonaisuuksiin  joita  voi  tehdä  sellaisenaan  sekä  soveltaen  osana  oman  lapsi-
ryhmän   metsäretkeä.   Metsäjoogasta   saimme   myös   vinkkejä,   kuinka   hyödyntää   joogaa  
osana  liikuntatuokioita.    

Harjoitusten   tavoitteena   oli   rauhoittaa  mieltä,   syventää   luontosuhdetta   sekä   ilahtua   suh-
teesta  omaan  kehoon.  Säännöllisesti  tehtynä  jooga  tutkitusti  parantaa  mm.  kehonhallintaa,  
koordinaatiota,  keskittymiskykyä,  unenlaatua  
sekä  positiivista  minäkuvaa.  Joogan  on  tut-
kitusti   todistettu  myös  vahvistavan  sosiaali-
sia  taitoja.    

  

Kiitos   loistoporukalle  metsäjoogan   työ-
pajasta!    

Terveisin      Jenna Rignell,  
jenna.rignell@gmail.com 
Tässä  muutama  materiaali-vinkki  Joogakortteja  ja  kirjoja:    

https://www.merimort.com/elainjooga    

http://www.satujoogaa.fi/kirja.html  50  yoga  cards  for  a  greener  plan-
et:    https://www.amazon.co.uk/Yoga-Planet-Deck-Activities-Greener/dp/1846861810      

Kuva:  Jenna  Rignell    Teksti:  Jenna  Rignell,  Merja  Laitinen  



   5  

Erityisopettajien  ilta  12.10.2021  
Ilta  käynnistyi  After  Work-  kahveilla.  Keskustelimme  ennakkokyselyn  aiheista,  tässä  poi-
mintoina:  

Asioita,  jotka  kuormittavat  varhaiskasvatuksen  erityisopettajan  työssä  tällä  hetkellä:  

o   ryhmän  ulkopuoliseen  työhön  tarvittavat  työtilat  ruuhkautuvat  tai  niitä  
ei  löydy  päiväkodista  

o   rauhallisen  tilan  puute,  ”työtilassa”  ei  huomioitu  ergonomiaa  
o   Työn  rajaamisen  haasteet  
o   Työnmäärä  liian  suuri,  liian  monta  yksikköä,  riittämättömyyden  tunne  
o   Tuettavien  lasten  suuri  määrä,  työn  priorisoiminen  on  vaikeaa,  jokaisessa  ryhmässä  
on  tuen  tarvetta  

o   Henkilöstön  vaihtuvuus  
o   Koulutetun  henkilökunnan  puute  
o   Resurssien  riittämättömyys,  sijaisten  ja  avustajien  puuttuminen  

Mistä  saat  iloa  työhösi,  mitkä  asiat  lisäävät  työhyvinvointiasi:    

o   luontosuhde,  kahvihetket  (silloin  kun  ehtii)  ja  arjen  kohtaamiset,  työn  tauotus.  
o   lapset  ja  heiltä  saatu  palaute  
o   hyvät  työkaverit  ja  esihenkilö  sekä  yhteistyö  esihenkilöiden  ja  tiimien  kanssa  
o   lapsista,  kohtaamisiset,  mikrohetkistä,  jolloin  näen  työni  merkittävyy-
den  

o   lämmin  ja  arvostava  ilmapiiri  
o   henkilökunnan  tyytyväisyys,  jos  pystyn  edes  jotenkin  heitä  tukemaan  
vaativassa  työssään.  

o   kollegat,  lapset  ja  positiivinen  mieli    
o   työyhteisö,  uudet  toimivat  päiväkodin  tilat  
o   koulutusmahdollisuudet,  nepsy-koulutus  
o   laaja  ja  vahva  monialainen  verkosto:  varhaiskasvatuksen  kuraattorien,  varhaiskas-
vatuksen  psykologien,  kieli-  ja  kulttuuriopettajien,  muiden  veojen,  neuvolan  työnteki-
jöiden,  puhe-  ja  toimintaterapeuttien  ym.  kanssa.  Ei  tarvitse  selvitä  kaikesta  yksin  

”Toivoisin,  että  meidän  sanalla  olisi  painoa.  Vähemmän  yksiköitä,  enemmän  laa-
tua.  Toimivat  työtilat=  oma  työhuone,  ja  materiaalit  olisi  kivat.  Palkkaukseen  tar-
vitaan  kunnon  korotus!”  

  

Erityisopettajien  ilta  jatkui  puheterapeutti  Hannele  Merikosken  kanssa  ai-
heesta:  ”Yhdessä  olemme  enemmän!  Puheen  ja  kielen  kehityksen  tukemi-
nen  varhaiskasvatuksessa”  

Kiitos  kaikille  Erityisopettaja-illan  ennakkokyselyyn  vastanneille  ja  
tilaisuuteen  osallistuneille!  Ennakkokyselyn  yhteenveto  lähetettiin  kaikil-
le  osallistujille.  

Teksti:  Merja  Laitinen,  laaja-alainen  varhaiskasvatuksen  erityisopettaja,  Espoo  
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Uusien  opettajien  ilta  14.10.2021  
  

ESVO:n  uusien  opettajien  iltaa  vietettiin  tänä  vuonna  jo  toista  kertaa.  Tilaisuus  toteutettiin  
jälleen  Akavatalolla,  joka  tarjosi  hyvät  puitteet  illalle.  Ilta  aloitettiin  maittavalla  salaattitarjoi-
lulla,   jonka  jälkeen  tutustuttiin  toisiimme  leikkimielisen  kahoot-tietokilpailun  avulla.  Illan  ai-
kana  tuoreet  opettajat  pääsivät  jakamaan  työnsä  haasteita  sekä  iloja.  Vertaistukea  annet-
tiin  illan  aikana  paljon  ja  aiheita  keskustelulle  riitti.    

  

Työssä   jaksaminen   ja   työajan   riit-
täminen  kaikille  opettajan  tehtäville  
puhututtivat.   Innostus   valmistumi-
sen  jälkeen  voi  vaihtua  nopeastikin  
riittämättömyyden   tunteeksi   tai  
uupumukseksi,   jos   työolot   tai   työ-
paikan   toimintatavat   eivät   tue   tuo-
reen   opettajan   uran   alkutaivalta.  
Jokainen   esvolainen   voi   omalta  
osaltaan   miettiä,   kuinka   omassa  
työyhteisössä   aloittanutta   uutta  
opettajaa  voisi  tukea  ja  kannustaa.    

  

Yhteinen   ilta  kului  kuin  hujauksessa   ja  keskustelua  riittikin  reilusti  yli  etukäteen   ilmoitetun  
tapahtuma-ajan.   Varhaiskasvatuksen   opettajan   työ   koettiin   erittäin   merkitykselliseksi   ja  
tärkeäksi  ja  keskusteluissa  sivuttiin  myös  sitä,  kuinka  saisimme  muutosta  aikaan  havaituil-
le  epäkohdille  ja  millaisia  vaikutusmahdollisuuksia  meillä  on.    

Teksti:  Anna  Romu,  varhaiskasvatuksen  opettaja,  Espoo  
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Esvo-webinaari  28.10.2021    
  

NÄKÖKULMIA  HAASTAVAN  KÄYTTÄYTYMISEN  KOHTAAMISEEN  VARHAISKASVA-
TUKSESSA  JA  ESIOPETUKSESSA    

Illan  luennoitsijana  toimi  ERJA  SANDBERG.  Kt,  erityispeda-
gogi  erja  sandberg  on  tunnettu  täydennyskouluttaja,  luennoit- sija  
ja  tietokirjailija.     

Illan  luennon  sisältönä  mm.:  

-‐   Miksi  meillä  on  haastavia  tilanteita?  
-‐   Haastavaan  tilanteeseen  puuttuminen  
-‐   Haastavuuden  ennaltaehkäiseminen  
-‐   Ympäristön  tärkeä  merkitys  tukemiseen  
-‐   Tärkeät  säätelytaidot                                     

Erja  kirjoittaa  ja  kouluttaa  vahvuusperusteisesta  tukemisesta,  koulusta  ja  erityispedagogii-
kasta.    Katso  lisää  Erja  Sandbergin  toiminnasta  ja  tuotannosta:  
https://www.erjasandberg.eu/  

@Erja.Sandberg@helsinki.fi  

www.erjasandberg.eu  

Facebook:  KTErjaSandberg  

Twitter:  SandbergErja  

Instagram:  erjasandberg  

h78s://linkedin.com/in/erja-‐sandberg-‐19852383  
Kuvat:  Erja  Sandberg                      Teksti:  Merja  Laitinen  

  
Webinaari:  varhaiskasvatusilta  –  Espoo  9.11.2021  

  

Webinaari  jouduttiin  valitettavasti  peruuttamaan  Virpi  Mattilan  äkillisen  esteen  vuoksi.  Jä-
seniltamme  vieraana:    

Virpi  Mattila,  Espoon  suomenkielisen  
varhaiskasvatuksen  johtaja  

Keskustelussa  mukana:  

Erja  Lehtonen,  pääluottamusmies  JUKO  

Tilaisuuteen  ilmoittautuneille  luvattu  viesti  on  valitettavasti  viipynyt.  Tiivistelmä  Virpi  Mattilan  ja  Erja  
Lehtosen  vastauksista  ennakkokysymyksiin  lähetetään  vielä  ennen  joulua!  



   8  

Syyskokous  ja  pikkujoulut  19.11.2021  

ESVO:n   sääntömääräinen   syyskokous  

järjestettiin   tuttuun   tapaan   Sellon   Glo  

hotellin   kokoustilassa.   Kokouksessa   kä-

siteltiin   kaikki   sääntömääräiset   asiat,  

mm.   päätettiin   vuoden   2022   taloudesta  

ja   hyväksyttiin   toimintakertomus   vuodel-

le  2022.    

Tänä  vuonna  syyskokouksen  asialistalla  

oli   myös   uuden   puheenjohtajan   sekä  

hallituksen   valitseminen   kaksivuotiskau-

delle   2022-2023.   Yhdistyksen   nykyinen  

puheenjohtaja   Merja   Laitinen   kiitti   vuo-

sistaan   ESVO:n   hallituksessa   ja   ilmoitti  

siirtyvänsä   syrjään   hallitustoiminnasta.   Uudeksi   puheenjohtajaksi   valittiin   Hanna   Iso-

Kuortti.  ESVO:n  hallitus  sai  myös  useita  uusia  varsinaisia  sekä  varajäseniä,  hallituksessa  

aiemmin  toimineiden  rinnalle.    

Syyskokouksen   jälkeen  kokousväki  sai  siirtyä  

hotellin   ravintolaan   alakertaan   maittavan   pik-

kujouluruuan   ääreen.   Pikkujouluja   vietettiin  

rennossa   tunnelmassa   kollegojen   kanssa.  

Vatsat   tulivat   täyteen   herkullisesta   ruuasta   ja  

kuulumisia   vaihdettiin   niin   vanhojen   kuin   uu-

sien   tuttavuuksien   kanssa.   Pikkujoulumuista-

misena   ESVO   halusi   antaa   jokaiselle   iltaan  

osallistuneelle  lahjan  lämmittämään  esvolaisia  

talvella.   Valittavina   lahjavaihtoehtoina   oli   ES-

VO:n  logolla  varustettu  pipo  tai  termosmuki.  

  

Teksti:  Anna  Romu,  varhaiskasvatuksen  opettaja,  
Espoo  
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ESVON  TULEVAN  PUHEENJOHTAJAN  TERVEHDYS  
  

Vuoden  2022  alusta  sain  kunniakseni  johtaa  omaa  opettajayhdistystämme,  otan  tehtävän  
lämmöllä   vastaan!   Ensi   vuodelta   ei   tapahtumia   puutu:   työmarkkinaneuvottelut,   OAJ:n   ja  
VOL:n  valtuustovaalit,  tuen  muodot  kirjataan  varhaiskasvatuslakiin  ja  toivottavasti  -  vihdoin  
-   selätämme   pandemian!   Näiden   valtakunnallisten   tapahtumien   lisäksi   me   ESVOn   uusi  
hallitus  järjestämme  koulutusta  ja  jäsentapahtumia.  Näistä  lisää  ensi  vuonna.  

Valtuustoehdokasasettelut  molempiin  vaaleihin  ovat  jo  käynnissä.  Jos  harkitset  asettumis-
ta  ehdolle,  ota  yhteys  minuun,  vastaan  mielelläni  kysymyksiin   ja  pohdintoihin  sekä  autan  
ehdokasasettelussa!  

Kuka  minä  olen?  Monille  tuttu,  monille  tuntematon.  Tässä  hieman  itsestäni.  

Koulutukseltani  olen  opistotason  opettaja,  varhaisiän  musiikinopettaja  sekä  veo.  Työsken-
telen  Espoossa   laaja-alaisena   varhaiskasvatuksen  erityisopettajana   ja   opiskelen   samalla  
Jyväskylän  yliopistossa  varhaiserityispedagogiikan  kandidaatti-  ja  maisteriohjelmassa,  jos-
ta  saan  itselleni  uutta  tietoa  ja  oppia  voidakseni  kehittyä  edelleen  erityisopettajana.  

Yhdistys-  ja  järjestötyö  on  ollut  osa  elämääni  jo  yli  kahdenkymmenen  vuoden  ajan,  monis-
sa  eri  tason  tehtävissä  paikalliselta  tasolta  valtakunnan  tasolle  asti  -  halu  ja  into  vaikuttaa  
meidän  opettajien  asioihin  on  edelleen  vahva.  Työn,  opiskelun  ja  edunvalvontatyön  lisäksi  
aikaa   jää   liikunnalle.   Lenkkeilen,   käyn   salilla   ja   pelaan   pesäpalloa,   eli   treenaan   ympäri  
vuoden  pitäen  samalla  huolta  hyvinvoinnistani  ja  jaksamisestani.  

Ollaan  yhteydessä!  

Hanna  Iso-Kuortti  

hanna.iso-kuortti@hotmail.com      
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LUOTTAMUSMIEHET  2022  
  
ESPOO:  
Pääluottamusmies  JUKO  Erja  Lehtonen  
p.  050  413  0840,  erja.lehtonen@espoo.fi  
Luottamusmies  varhaiskasvatuksen  opettaja  Laura  Raittola  (Äitiyslomalla)  
p.  043  825  9201,  laura.raittola@espoo.fi  
Luottamusmies  päiväkodinjohtaja  Kalevi  Pesonen  
p.  046  877  1640,  kalevi.pesonen@espoo.fi  
Varaluottamusmies  varhaiskasvatuksen  opettaja  Camilla  Ojala  
camilla.ojala@espoo.fi  
  

KAUNIAINEN:  
Pääluottamusmies  JUKO  Marcus  Lång    
p.  050  5938433,  marcus.lang@kauniainen.fi      
Luottamusmies,  Varhaiskasvatusyksikön  johtaja  Anette  Rönnlund    
anette.ronnlund@kauniainen.fi    

  

KIRKKONUMMI:  
Pääluottamusmies  JUKO  Ann-Britt  Romar    
p.  050  3273  637,  ann-britt.romar@kirkkonummi.fi  
Luottamusmies  varhaiskasvatuksen  laaja-alainen  erityisopettaja  Susanne  Rantanen    
susanne.rantanen@kirkkonummi.fi  
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LUOTTAMUSMIESTEN  TERVEISIÄ  TALVELLA  2021  

  

Espoon  luottamusmiesterveiset  

Pääluottamusmiehenä  olen  OAJ:n   ohjeen  mukaisesti   vaatinut,  että  OVTES  siirron   toteu-
duttua   on   varhaiskasvatuksen   opettajien,   erityisopettajien   ja   johtajien   tehtävänvaativuu-
denarviointi   kuvaukset   Espoossa   uusittava  OVTES:n  mukaisiksi.   Nyt   voimassa   olevissa  
kuvauksissa  on  ns  erillislisiä,  kuten  esiopetus-,  varajohtaja-   ja  erityisryhmälisä.  Eli  nyt  on  
tehtäväkuvaukset,   joissa   tehtäväkohtainen   palkka   ei   voi   olla   erillisinä   tk-palkkana   ja   tk-
palkan  osana,  vaan  tehtäväkohtaisen  palkan  tulee  olla  yhtenä  ja  todellisen  suuruisena  teh-
täväkohtaisena  palkkana.  Kasvatuksen   ja  opetuksen  toimialan  palvelussuhdepäällikkö  on  
luvannut  ottaa  asian  viipymättä  valmisteluun.  

Henkilöstötilanne   kelpoisten   varhaiskasvatuksen   opettajien   ja   erityisopettajien   osalta   jat-
kuu  Espoossa  edelleen   vaikeana.  Talousarviossa  on  onneksi   varattu   rahaa   tehostettuun  
rekrytointiin.  Kehotan  kaikkia  kelpoisia  varhaiskasvatuksen  tehtäviin  hakeutuessaan  edel-
lyttämään  palvelussuhteeseen  tulon  ehdoksi  rekrytointilisää!  Se  on  vähintä  mitä  työnantaja  
sopimusten  mukaan  voi  tehdä  palkatessaan  henkilöä.  

Leppoisaa  Joulun  odotusta  ja  menestystä  Vuodelle  2022!  

Erja  Lehtonen,  JUKO:n  pääluottamusmies    
  

Kirkkonummen  luottamusmiesterveiset  
Kirkkonummen   kunta   on  ollut  mukana   laatimassa  KUUMA-kuntien   yhteistyössä   sosiono-
min   tehtävänkuvaa,   jota   ei   vielä   olla   otettu   käyttöön.   Tehtävä   otetaan   Kirkkonummella  
käyttöön   vasta   sitten,   kun   ensimmäiset   uusimuotoiset   sosionomit   valmistuvat   v.   2023.  
KVTES:n  hinnoittelutunnusta  ei  myöskään  vielä  ole  olemassa  varhaiskasvatuksen  sosio-
nomille,  se  saadaan  seuraavalla  neuvottelukierroksella.  

Kunnassa  käytiin  loppuvuodesta  työsuojeluvaalit  ja  niiden  myötä  varhaiskasvatuksen  hen-
kilöstö  saa  tammikuussa  uuden  työsuojeluvaltuutetun.  Vaalit  voitti  Hanna  Holopainen,  joka  
toimii  tällä  hetkellä  varhaiskasvatuksen  opettajan  tehtävässä.    

Koronatilanteen  vakavuuden  takia  henkilöstölle  tarkoitettua  Linnanmäen  virkistyspäivää  ei  
voitu  pitää,  vaan  sitä  siirrettiin  vuodella  lauantaille  3.9.2022.  Myös  työhyvinvointiin  ja  pikku-
jouluihin  tarkoitettua  rahaa  on  voinut  siirtää  ensi  vuodelle,  sillä  koronan  vuoksi  nämä  ovat  
jääneet  monilta  yksiköiltä  käyttämättä.  Tyhy  -toimintaa  on  kuitenkin  saanut  järjestää  työ-
ajalla  oman  tiimin  kesken.    

Varhaiskasvatuksen  sijaistilanne  on  aiheuttanut  huolta  monissa.  Uudenmaan  korona  tilan-
ne  vaikuttaa  kovasti  myös  varhaiskasvatukseen   ja  maskisuositus   jatkuu.  Kirkkonummella  
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on   voimassa   laaja   maskisuositus   rokotussuojan   tasosta   riippumatta   kaikkien   12   vuotta  
täyttäneiden  ja  tätä  vanhempien  osalta.  Maskin  käyttöä  suositellaan  kaikissa  julkisissa  si-
sätiloissa  ja  liikennevälineissä,  joissa  oleskelee  muita  ihmisiä.  Maskisuositus  on  voimassa  
16.1.2022  asti.    

Iloista  joulun  aikaa!    

Ann-Britt  Romar,  JUKO:n  pääluottamusmies  ja  Susanne  Rantanen,  luottamusmies  

  

Kauniaisten  luottamusmiesterveiset  
Monista  organisaatiosta  tiedämme,  että  informaation  kulku  ja  henkilökohtaiset  tapaamiset  
ovat  menestyksekkään  toiminnan  kannalta  merkityksellisiä.  
    
Vuoden  lähestyessä  loppuaan  ajatuksiin  nousee  jouluevankeliumi.  Kun  tarkastelee  joulun  
kertomusta   tiedonkulun   kannalta,   huomaa   kertomuksen   tietolähteiden,   informaatioka-
navien  ja  henkilökohtaisten  tapaamisten  merkityksen.  Joulun  kertomuksessa  enkelit  puhu-
vat  suoraan  paimenille  ja  itämaan  viisaat  saavat  informaatiota  Jeesus  lapsen  olinpaikasta  
tähden  välityksellä.  
    
Kuten   joulukertomuksessa  niin  myös  kaupunkiorganisaatiossa  oikeanaikainen   ja   täsmälli-
nen   tiedonkulku  on  ensisijaisen   tärkeä.  Kauniaisten  kaupungin  välitöntä   informaation   tar-
vetta   on  pyritty  parantamaan   tilaisuuksilla,   jossa   kaupungin   henkilöstö   on   voinut  Teams-  
kokouksessa  kysyä  kaupungin  johdolta  periaatteessa  mitä  vaan.  On  ollut  myös  mahdollis-
ta  lähettää  kysymyksiä  etukäteen.  Näiden  kysymysten  vastaukset  on  Kaupungin  Intrassa.  
Varhaiskasvatukseen   liittyen  oli  muutama  mielenkiintoinen   kysymys.  Yksi   kysymys   koski  
varhaiskasvatuksen  opettajien,   ja  eritoten  ruotsinkielisten  opettajien,   rekrytoinnin  haastei-
ta.  
    
Myös  henkilökohtaisella   tasolla,   kasvokkain  on  ollut   tapaamisia.  Kaupungin   ylin   johto  on  
käynyt  syksyn  aikana  paikan  päällä  tutustumassa  päiväkoteihin  ja  kouluihin.  Tämä  on  mie-
lestäni   tärkeä  viesti   siitä,  että  ollaan  kiinnostuneita  henkilöstön   työolosuhteista.  Näin  var-
haiskasvatuksen  johto  ja  toki  myös  koko  kaupungin  ylin  johto,  on  saanut  kasvot.  
    
Moniin   työpaikan  arjen  ongelmiin   ja  epäkohtiin  on  hyvä  puuttua.  Mikäli  ratkaisuja  ei  omin  
voimin  organisaation  sisällä   löydetä,  voi   luottamushenkilöt   tai   työsuojelu  olla  avuksi.  Syk-
syllä  järjestettiin  työsuoleluvaalit  ja  työsuojeluvaltuutetuiksi  kaudelle  1.1.2022  -  31.12.2025  
valittiin  Anne  Aaltonen  ja  Tuula  Laakkonen.  Anne  Aaltonen  on  peruskoulun  opettaja  ja  An-
ne  jatkaa  pestiään  toiselle  kaudelle.  
    
Työ  voi  kuormittaa  monella  tavalla  ja  työperäisen  sairauden  kohdalla  oikea  osoite  on  työ-
terveyshuolto.   Kauniaisten   kaupungin   työterveyden   tuottaja   vaihtuu.   Työterveys   siirtyy  
vuodenvaihteessa  Pihlajalinnaan,  toimipaikkana  kauppakeskus  Sello.  
    
Joulunajan   parhaita   puolia   ovat   henkilökohtaiset   tapaamiset   ja   tarinat.   Onneksi   jouluun  
mahtuu  palkkatyöstä  vapaita  hetkiä,  jolloin  voimme  pukea  sanoiksi  toiveet  ja  unelmat.  
Toivotan  Rahallista  Joulua.  
    
Marcus  Lång,  Pääluottamusmies  JUKO/  Kauniainen
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LÄHDE  EHDOLLE  VOL:n  ja  OAJ:n  VALTUUSTOON!  
Ensi  kevään  vaaleissa  valitaan  päättäjät  sekä  VOL:n  että  OAJ:n  ylimpiin  päättäviin  elimiin,  eli  val-
tuustoihin.   Nyt   sinulla   on   VOL:laisena   ja  OAJ:läisenä      mahdollisuus   tulla   vaikuttamaan   yhteisiin  
asioihin.  Valtuustossa  on  tarjolla  paljon  vaikutusmahdollisuuksia  varhaiskasvatusalan  edistämisek-
si.  Aikaa  molempien  vaalien  ehdokkaaksi  ilmoittautumiseen  on  15.1.2022  saakka.  

OPETUSALAN  AMMATTIJÄRJESTÖN  eli  OAJ:n  VALTUUSTOVAALIT  2022  

Ensi   keväänä   2022   OAJ:n   jäsenet   äänestävät  
uuden   OAJ:n   valtuuston.   Valtuutetut   käyttävät  
järjestön   ylintä  päätösvaltaa   ja   toimivat   yli   sadan-
tuhannen   jäsenen   edustajina.   Ensi   töikseen   uusi  
valtuusto  valitsee  OAJ:lle  uuden  puheenjohtajan.  

OAJ:n   valtuustovaaleissa   Varhaiskasvatuksen  
Opettajien  Liitto  eli  VOL  muodostaa  koko  maan  laajuisen  vaalipiirin.  Nykyisessä  OAJ:n  valtuustos-
sa  VOL:lla  on  23  valtuuston  jäsentä  ja  23  varajäsentä.  VOL:n  valtuutettujen  määrä  OAJ:n  valtuus-
tossa  määräytyy  samoin  1.1.2022  jäsenmäärän  mukaan.  

Ehdolle  OAJ:n  valtuustovaaleissa  voi  asettua,  kun  koossa  on  neljän   jäsenen  joukko:  Yksi  ehdok-
kaaksi   innokas   ja   kolme   kannattajaa   samasta   VOL-   vaalipiiristä.   Kaikkien   jäsenyyden   tulee   olla  
voimassa   31.12.2021.   Yksi   kolmesta   kannattajista   kirjautuu   OAJ:n   sivustolla   Omat   tiedot   -
palveluun  ja  syöttää  ehdokkaan  ja  kaikkien  kannattajien  tiedot  vaalisovellukseen.  Tiedot  syöttämäl-
lä  muodostuu   valitsijayhdistys.  Samalla   tiedot   syöttäneestä   kannattajasta   tulee   yhdistyksen  asia-
mies.https://www.oaj.fi/oaj/oaj-esittaytyy/valtuustovaalit/nain-asetut-ehdolle/  

VARHAISKASVATUKSEN  OPETTAJIEN  LIITON  eli  VOL:n  VALTUUSTOVAALIT  2022  

Samaan  aikaan  keväällä  2022  OAJ:n  valtuustovaalien  kanssa  Varhaiskasvatuksen  Opettajien  Lii-
tolle   eli   VOL:lle   valitaan   45-jäseninen   oma   valtuusto   varajäsenineen,   tarjolla   siis   yhteensä   102  
paikkaa.    

VOL:n  valtuustovaaleissa  kullakin  12  vaalipiirillä  on  1.1.2022  jäsenmäärän  mukaisesti  määräytyvä  
lukumäärä   valtuuston   jäseniä   ja   varajäseniä.   Vaalipiirikohtaiset   valtuustopaikkamäärät   vahviste-
taan  liiton  hallituksen  kokouksessa  tammikuussa  2022.    

VOL:n  valtuustovaaleissa  ehdolle  asettumisessa  tarvitaan  kaksi  ääni-  ja  vaalioikeu-
tettua  (jäsenyys  voimassa  31.12.2021)  VOL-jäsentä,  eli  ehdokas  ja  hänen  kannatta-
janaan   toimiva   asiamies,   joka   perustaa   ehdokkaan   valitsijayhdistyksen.   Molempien  
sekä   VOL:n   että   OAJ:n   vaalien   ehdokkaiden   valitsijayhdistysten   perustaminen   ja  
vaaliliittojen   luominen   tapahtuvat   sähköisesti   OAJ:n   jäsensivuilla   Omat   tiedot   -
sovelluksessa.    

Olet  saanut  kotiin  jäsenetusi  eli  Lastentarhan  4/2021,  jossa  esitellään  liiton  toimintaa  otsikolla  ”VOL  
toimii”.  Lehdessä  voit  tutustua  VOL:n  valtuuston,  hallituksen  ja  työryhmien  toimintaan  sekä  saada  
kattavan  kuvan  liiton  päätöksenteosta  ja  sen  valmistelusta  sekä  tietoa  ehdolle  asettumisesta.  Mo-
lempiin   vaaleihin   liittyvä   laaja   tietopaketti   ”VOL.n   jäsen-   ja   yhdistystiedote”   on   saapunut   jokaisen  
VOL-   jäsenen   sähköpostiin   30.11.2021.   https://www.vol.fi/uutiset/voln-ja-oajn-valtuustovaalien-
ehdokasasettelu-kaynnissa/    

JÄSEN,  MUISTA  ÄÄNESTÄÄ!  Molempien   vaalien  äänestykset   toteutetaan   kaksiosaisena:  Säh-
köinen  ennakkoäänestys  28.2.-14.3.2022.  Sähköinen  äänestys  4.-5.4.2022  
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ESVO:n  TOIMINTASUUNNITELMA  2022  
  

Hyväksytty  syyskokouksessa  19.11.2021    

Espoon   seudun  Varhaiskasvatuksen  Opettajat   ry:n   eli  ESVO:n   toimialue  on  Kauniainen,   Kirkko-
nummi  ja  Espoo.  Yhdistyksen  jäseniä  ovat  lastentarhanopettajatutkinnon,  kasvatustieteiden  kandi-
daatti-   tai  maisteritutkinnon   tai   näitä   vastaavan  ammattitutkinnon  suorittaneet   henkilöt,   jotka  ovat  
kelpoisia  toimimaan  varhaiskasvatuksen  opettajan  tehtävissä.    

Espoon  seudun  Varhaiskasvatuksen  opettajat   on  Varhaiskasvatuksen  Opettajien  Liiton  VOL   ry:n  
jäsenyhdistys.   Yhdistys   kuuluu   toiminta-alueellaan   jäsenenä   myös   Opetusalan   Ammattijärjestö  
OAJ  ry:n  paikallisyhdistykseen  ja/tai  alueyhdistykseen.  

Yhdistyksen  tarkoituksena  on  yhdistää  jäsenensä  valvomaan  taloudellisia,  sosiaalisia,  ammatillisia,  
koulutuksellisia  ja  oikeudellisia  etujaan.  

JÄSENISTÖ  

Yhdistyksen  tarkoituksena  on  yhdistää  jäsenensä  valvomaan  taloudellisia,  sosiaalisia,  ammatillisia,  
koulutuksellisia  ja  oikeudellisia  etujaan.  Jäsenmäärän  kasvattaminen  on  yhdistyksen  jatkuva  tavoi-
te.   Yhteysopettajakartoitus   on   säännöllistä.   Tavoitteena  on  edelleen   saada   yhteysopettaja   jokai-
seen   kunnalliseen   ja   yksityiseen   päiväkotiin,   asukaspuistoon,   kerhoon   ja   avoimeen   päiväkotiin,  
jossa  on  varhaiskasvatuksen  eri  tehtävissä  toimivia  yhdistyksen  jäseniä  eli  esvolaisia.  Yhteysopet-
tajakartoituksen  piirissä  ovat  myös   laaja-alaiset   varhaiskasvatuksen   erityisopettajat,   kieli-   ja   kult-
tuuriopettajat,   koulujen   esiopettajat   sekä   hallinnossa   työskentelevät   esvolaiset.   Päiväkotien   yh-
teysopettajille   järjestetään   koulutusta.   Yhteysopettajien   tehtävä   on  mm.   uu-
sien  opettajien  jäsenhankinta  ja  yhteysopettaja  toimii  lähikontaktina  kentällä.    

Yhdistyksen   jäseniä   aktivoidaan  osallistumaan   yhdistyksen   toimintaan   ja   ta-
pahtumiin  aktiivisen  ja  säännöllisen  viestinnän  kautta.  ESVO:n  edustajat  osal-
listuvat   Helsingin   yliopiston   valmistuvien   varhaiskasvatuksen   opiskelijoiden  
info-tilaisuuteen.   Yhdistys   jatkaa   yhteistyötä  Helsingin   yliopiston   ainejärjestö  
Ebe  ry:n  kanssa.  

EDUNVALVONTA    

Jäsenten  työolosuhteita  seurataan  ja  niihin  vaikutetaan  paikallisesti  tekemällä  
yhteistyötä   luottamusmiesten   kanssa.   Luottamusmiesten   ja   ESVO:n   hallituksen   yhteydenpito   on  
säännöllistä.   Yhteistyötä   tehdään   myös   työsuojeluvaltuutettujen,   työnantajan   sekä   paikallisten  
päättäjien  kanssa  joka  kunnassa.    

Valtakunnallisesti  yhdistyksen  edustajia  on  Varhaiskasvatuksen  Opettajien  Liiton  VOL  ry:n  ja  Ope-
tusalan  ammattijärjestö  OAJ  ry:n  toimielimissä.  Yhdistys  vaikuttaa  VOL:n   ja  OAJ:n  
edustajiensa  kautta  kaikkien  jäsenten  edunvalvontaan.  

Yhdistys  viestii   jäsenistöään  ajankohtaisista  varhaiskasvatuksen   ja  edunvalvon-
nan  asioista  sosiaalisessa  mediassa,  sähköpostitse  sekä   jäsentiedotteiden  väli-
tyksellä.  Yhdistys  käy  keskustelua  jäsenistön  kanssa  jäsenilloissa  sekä  sosiaali-
sessa  mediassa.  Jäseniltoja   järjestetään  yhteistyössä   luottamusmiesten   ja  paikal-
lis-  sekä  alueyhdistysten  kanssa.    
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Kuva:  VOL-  Varhaiskasvatuspäivä  2021  

VIESTINTÄ  

Sujuva  tiedonkulku  yhdistyksen  ja   jäsenten  välillä  on  tärkeää.  Yhdistyksen  jäsenviestintä  toteutuu  
ensisijaisesti  sähköpostilla  jäsenen  OAJ:n  jäsentietoihin  ilmoittamaan  sähköpostiosoitteeseen.  So-
siaalisen  median   käyttö  on  aktiivista.  Yhdistyksen  Facebook-sivuille   jaetaan  ajankohtaisia  uutisia  
sekä  tietoa  eri  koulutus-  ja  jäsentilaisuuksista.  Yhdistyksen  kotisivut  ovat  ajantasaiset  ja  sivuja  päi-
vitetään  säännöllisesti.    

Sääntömääräiset  syys-  ja  kevätkokousten  kutsut  lähetetään  siihen  sähköposti-osoitteeseen,  jonka  
jäsen  on   ilmoittanut  OAJ:n   jäsentietoihin.  Syys-   ja  kevätkokousten  kutsut   löytyvät  myös  yhdistyk-
sen  www-sivuilla.    

Tiedon  tulee  kulkea  myös  ESVO:n,  paikallisyhdistysten  sekä  alueyhdistysten  välillä.  OAJ:n  Espoon  
ja   Kauniaisten  paikallisyhdistyksen,  OAJ  Kirkkonummen  paikallisyhdistyksen,  OAJ  Pääkaupunki-
seudun  sekä  OAJ  Uusimaan  alueyhdistysten  aktiivitoimijat  ovat  keskeisessä  asemassa  tiedon  vä-
littäjinä.    

                                                                                                  

            

                                                                                                                          Kuvissa  ESVO:n  jäsentuotteita                

JÄRJESTÖTOIMINTA  

Opetusalan  ammattijärjestö  OAJ:lle   ja  Varhaiskasvatuksen  Opettajien  Liitto  VOL:lle   valitaan  uusi  
valtuusto  keväällä  2022.  Ehdokasasettelu  käynnistyi  marraskuussa  2021  jatkuen  15.1.2022  saak-
ka.  ESVO  toimii  aktiivisena  viestijänä   jäsenistön  suuntaan  valtuustovaalien  eri  vaiheista.  Jäsenet  
saavat  lisätietoa  vaaleista  myös  seuraamalla  OAJ:n  ja  VOL:n  verkkosivuja  sekä  somekanavia.  
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Kaudelle  2022-  2023  yhdistykselle  on  valittu  uudet  edustajat  OAJ:n  Pääkaupunkiseudun  alueyhdis-
tyksen   ja   VOL-   jaoston   toimintaan.   Aktiivinen   yhteistoiminta   jatkuu   edelleen.   OAJ:n   Uusimaan  
alueyhdistyksen  tilaisuuksista  ja  jäsenasioista  tiedotetaan  kirkkonummelaisia  jäseniä.    

ESVO:lla  on  edustajat  vuonna  2022  edelleen  myös  paikallisella  tasolla  eli  OAJ:n  Espoon  ja  Kauni-
aisten  paikallisyhdistyksen  sekä  OAJ:n  Kirkkonummen  paikallisyhdistyksen  hallituksissa.    

  

KOULUTUS  JA  VIRKISTYS  

Yhdistys   järjestää  ajankohtaisia   jäseniltoja,  koulutuksia   ja   tapahtumia.  Tilaisuuksia  on   tavoitteena  
järjestää  myös  paikallisesti  eli  ESVO:n  n  toimialueen  kunnissa  Espoossa,  Kauniaisissa  tai  Kirkko-
nummella.  Sääntömääräisten  syys-  ja  kevätkokousten  yhteyteen  järjestetään  virkistys-  tai  koulutus-
tilaisuus.  

Yhdistys  kerää  palautetta   jäsentilaisuuksista.  Jäsenistöltä  saatu  palaute  huomioidaan   tilaisuuksia  
suunniteltaessa.  

  

  

              

  

  

      Kuvat:  Vuoden  2021  jäsentilaisuuksista  
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TALOUS  

Hallitus  vastaa  yhdistyksen  taloudesta   ja  seuraa  talousarvion   toteutumista  kokouksissaan.  Talou-
denhoitaja  esittelee  säännöllisesti  taloustilanteen  yhdistyksen  hallituksen  kokouksessa.    

  

  

  

  

  

  

  

  

Kuva:  Valtakunnalliset  Varhaiskasvatuksen  Opettajien  päivät  on  siirretty  vuodelle  2022.  

Seuraa  ESVO:n  viestintää,  yhdistys  tukee  jäsentensä  osallistumista  opettajapäiville.  

Koonnut:  Merja  Laitinen  Kuvat:  VOL,  OAJ;;  Erja  Sandberg,  Jenna  Rignell,  Merja  Laitinen  

  

  

YHTEYSOPETTAJAN  TEHTÄVÄT  ja  EDUT  
  

Toivomme,  että  yhteysopettaja  tiedottaa  työpaikalla  yhdistyksen  ajankohtaisista  asioista  ja  
kannustaa  muita   osallistumaan   esimerkiksi   virkistystapahtumiin,   kyselyihin,   vuosikokouk-
siin  ja  mielenilmauksiin.    

Yhteysopettaja!   Tarkistathan,   että   kaikki   yksikkösi   esvolaiset   saavat   sähköpostia   meiltä.  
Ohjaathan  ne,   jotka   ei   saa   viestejä,   päivittämään   tietonsa   seuraavalla   sivulla   olevan  oh-
jeen  mukaan.  Pidäthän  positiivista  keskustelua  yhdistyksestä  yllä   ja  houkuttelet  yksikkösi  
kollegoita   mukaan   yhdistyksen   koulutuksiin   ja   virkistystapahtumiin.   Muistathan   tiedottaa  
tärkeistä   asioista  myös   perhe-   ja   hoitovapailla,   vuorotteluvapaalla   sekä   virkavapaalla   tai  
työlomalla  oleville.  Houkuttele  mukaan  uusia  yhteysopettajia  toimintaan  ja  perehdytä  nämä  
tehtäviin.  

Muistathan  kääntyä  puoleemme,  jos  sinulla  on  kysyttävää.  

Kiitoksena  yhteysopettajana  toimimisesta  yhdistyksemme  tarjoaa  virkistystä,  koulutusta  ja  
vertaistapaamisia.  

P.S.  Kun  vaihdat  yksikköä  tai  luovut  yhteysopettajan  tehtävästä.  Ilmoitathan  siitä  minulle  

tintta76@hotmail.com    

  

Teksti:  Jäsensihteeri  Sanna  Salmi    
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OLETHAN  PÄIVITTÄNYT  JÄSENTIETOSI  
OAJ:n  SIVUILLE?  

  

Kun   tietosi   ovat   ajan   tasalla,  OAJ:stä   sinulle   lähetetty   posti   ja   viestit   tulevat   oikeaan  
osoitteeseen.   Tieto   esimerkiksi   työnantajan   vaihtumisesta,   palkattomasta   jaksosta,  
opintojen  päättymisestä   tai  eläkkeelle  siirtymisestä  ei  välity   jäsenpalveluun  automaat-
tisesti.  Päivitä  jäsentietosi,  kun  yhteystietosi  muuttuvat,  sinulla  on  palkattomia  jaksoja,  
työnantajasi   tai   työpaikkasi   vaihtuu,  kun   valmistut,   jäät   eläkkeelle   tai  haluat   tilata  
OAJ:n  kalenterin.        

Näin  jäsentietojen  päivittäminen  onnistuu:    

Jäsentietojen   päivittäminen   onnistuu   kätevästi   kirjautumalla   OAJ:n   jäsensivuille  
Omat  tiedot  -osioon.  Kun  kirjaudut  sisään,  voit  mm.  tarkistaa  ja  päivittää  omat  jäsen-
tietosi,   tarkistaa   ja   laskea   jäsenmaksusi   ja   ilmoittautua  koulutuksiin.  Erityisen   tärkeää  
on  pitää  yhteystiedot  ajan  tasalla.  

  

ESVO:n  YHTEYSTIEDOT:  
  

Löydät  kaiken  tarpeellisen  tiedon  osoitteesta:  https://esvory.fi  

Voit  ottaa  meihin  yhteyttä  sähköpostilla.  Sähköpostiosoitteet:  

o   Puheenjohtaja@esvory.fi  
o   Hallitus@esvory.fi  
o   Tiedottajat@esvory.fi  

  

Meillä  on  myös  aktiivinen  Facebook  –sivusto.  
Käy  seuraamassa  ja  kommentoimassa  toimin-
taamme:  

https://www.facebook.com/espoonseudunvarh
aiskasvatuksenopettajatry  
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ESPOON  SEUDUN    

VARHAISKASVATUKSEN  OPETTAJAT  RY:N    

HALLITUS  TOIVOTTAA  JÄSENILLEEN    

ONNELLISTA  JA  RAUHALLISTA  JOULUA!  
  

  

  


